

GBH Ejendomsinvest ApS

Havnepladsen 6

4300 Holbæk

CVR-nummer 36506245

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2025

Gert Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

GBH Ejendomsinvest ApS
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 36506245
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Henrik Brusgaard

Pengeinstitut

Danske Bank, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 8,3% og der er forudsat en inflationsrate på 1,0% p.a.. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. +TDKK 360/-TDKK 280 efter skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes at den positive udvikling vil fortsætte fremover.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	225.806	218
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-73
	Resultat før finansielle poster	225.806	145
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-77.009	-56
	Resultat før skat	148.796	90
1	Skat af årets resultat	-28.615	-15
	Årets resultat	120.181	75
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	120.181	75
	Resultatdisponering i alt	120.181	75
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Investeringsejendomme	2.750.000	2.750
	Materielle anlægsaktiver	2.750.000	2.750
	Anlægsaktiver i alt	2.750.000	2.750
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.966	11
	Andre tilgodehavender	64.866	41
	Tilgodehavender	107.832	52
	Likvide beholdninger	87.726	105
	Omsætningsaktiver i alt	195.558	157
	Aktiver i alt	2.945.558	2.907

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	51.000	51
	Overført resultat	1.051.332	931
	Egenkapital i alt	1.102.332	982
	Hensættelser til udskudt skat	267.970	257
	Hensatte forpligtelser	267.970	257
	Gæld til realkreditinstitutter	898.549	956
5	Langfristede gældsforpligtelser	898.549	956
	Gæld til realkreditinstitutter	67.000	64
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.062	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.355	95
	Gæld til associerede virksomheder	475.332	533
	Selskabsskat	16.871	0
	Anden gæld	17.088	14
	Kortfristede gældsforpligtelser	676.707	711
	Gældsforpligtelser i alt	1.575.256	1.668
	Passiver i alt	2.945.558	2.907
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	51	931	982
Årets resultat	0	120	120
Egenkapital ultimo	51	1.051	1.102

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.578	0
Regulering af udskudt skat	11.037	15
Regulering af tidl. års skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	28.615	15
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.967.346	1.675
Tilgang i årets løb	0	293
Kostpris 31. december	1.967.346	1.967
Dagsværdiregulering 1. januar	782.654	855
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	0	-73
Dagsværdireguleringer 31. december	782.654	783
Investeringsejendomme i alt	2.750.000	2.750
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	51.000	51
Virksomhedskapital i alt	51.000	51
Selskabskapitalen består af 51 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	606.000	670

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 972, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 2.750.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 433, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 2.750. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 433 deponeret til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2024 udgør TDKK 0.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.
